
REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi
AGENZIA LAVORO

Atto del Dirigente a firma unica DETERMINAZIONE
Num. 1125 del 10/10/2017 RAVENNA

Proposta: DLV/2017/1149 del 10/10/2017

Struttura proponente: SERVIZIO OPERAZIONI AREA EST
AGENZIA REGIONALE PER IL LAVORO

Oggetto: RIAPPROVAZIONE DELL'ALLEGATO A)  DELLA DETERMINAZIONE  N. 1116
DEL  9/10/2017 AVENTE  AD OGGETTO "APPROVAZIONE GRADUATORIA PER
L'AVVIO A SELEZIONE NELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE AI SENSI
DELL'ART. 16 L. 56/87. CHIAMATA DEL 06/10/2017 COD. 1552/2017 PRESSO IL
CENTRO PER L'IMPIEGO DI FAENZA"

Autorità emanante: IL RESPONSABILE - SERVIZIO OPERAZIONI AREA EST

Firmatario: ANDREA PANZAVOLTA in qualità di Responsabile di servizio

Firmato digitalmente

pagina 1 di 6



IL DIRIGENTE FIRMATARIO

Vista  la  propria  determinazione  n.  1116  del  09/10/2017  avente  ad  oggetto
"Approvazione graduatoria per l'avvio a selezione nella pubblica amministrazione ai sensi
dell'art. 16 L.56/87. chiamata del 06/10/2017 cod. 1552/2017 presso il centro per l'impiego
di Faenza"

Preso atto che la l’allegato A), parte integrante della determinazione n. 1116/2017
sopra citata, per problemi tecnici intervenuti durante la pubblicazione dell’atto stesso, non
viene riportata integralmente tale graduatoria;

Ritenuto  pertanto  necessario  procedere  nuovamente  all'approvazione  della
graduatoria per l'avvio a selezione nella pubblica amministrazione ai sensi dell'art. 16 l.
56/87. chiamata del 06/10/2017 cod. 1552/2017 presso il centro per l'impiego di Faenza",
nel  testo  allegato  parte  integrante  della  presente  determinazione,  che  sostituisce
integralmente l'allegato A) alla propria determinazione n.1116/2017 sopra indicata;

Richiamate infine:

 la deliberazione della Giunta Regionale del 29/01/2016, n.79 “Nomina del
Direttore per l’Agenzia per il lavoro”;

 la  deliberazione  di  Giunta  Regionale  n.  1197  del  25/07/2016
“Approvazione  schema  di  convenzione  fra  la  Regione  Emilia-Romagna,  l'Agenzia
Regionale per il Lavoro, la Citta di Metropolitana di Bologna e le Province per la gestione
dei servizi per l'impiego e delle misure di politica attiva del lavoro”;

 la Convenzione di cui alla citata deliberazione n. 1197/2016, sottoscritta in
data 29 luglio 2016 e repertoriata con numero RPI/2016/259;

 la  deliberazione  di  Giunta  Regionale  n.  2397  del  28/12/2016  “Proroga
della convenzione fra Regione Emilia-Romagna, Agenzia Regionale per il  Lavoro, Citta
Metropolitana di Bologna e Province per la gestione dei servizi per l'impiego e delle misure
di politica attiva del lavoro”;

 la determinazione del Direttore dell’Agenzia Regionale per il Lavoro n. 79
del  26/10/2016  che  adotta  il  Regolamento  di  organizzazione  dell’Agenzia  stessa,
approvato  dalla  Giunta  regionale  con  deliberazione  n.  1927  del  21/11/2016,  ed  in
particolare l’art. 10;

 la determinazione del Direttore dell’Agenzia Regionale per il Lavoro n. 198
del 29/12/2016 “Incarichi dirigenziali dell’Agenzia Regionale per il lavoro”;

Attestata la regolarita amministrativa del presente atto;

D E T E R M I N A

per le motivazioni indicate in premessa e qui integralmente richiamate di:

1. adottare nuovamente la "graduatoria per l'avvio a selezione nella pubblica
amministrazione ai  sensi  dell'art.  16 l.  56/87 chiamata del  06/10/2017 cod.  1552/2017
presso il centro per l'impiego di Faenza" nel testo allegato parte integrante della presente
determinazione,  che  sostituisce  integralmente  l'allegato  A)  alla  propria  determinazione
n.1116/2017  indicata  in  premessa,  con  riferimento  alla  chiamata  per  l’avviamento  a

Testo dell'atto

pagina 2 di 6



selezione svoltasi nel giorno 6/10/2017 presso il  Centro per l’Impiego di Faenza per la
copertura di n. 2 posti a tempo determinato per il profilo professionale di “coadiutore (ex
collaboratore  scolastico)  area  prima”,  per  sostituire  lavoratori  che  hanno  diritto  alla
conservazione del  posto e per far fronte alle sostituzioni  di  personale ausiliario che si
renderanno necessarie nel corso dell’anno scolastico 2017/2018 nel  periodo di validità
della graduatoria (6 mesi);

2. rendere pubblica la graduatoria di cui al punto che precede a partire dal
primo giorno lavorativo successivo alla data di esecutività del presente provvedimento sul
sito http://www.agenzialavoro.emr.it/agenzia per la durata di 5 o 10 giorni consecutivi;

3. stabilire  che  il  responsabile  del  procedimento  è  il  sottoscritto  Andrea
Panzavolta  e  il  titolare  del  trattamento  dei  dati  personali  forniti  dall’interessato  è  la
scrivente Paola Cicognani, legale rappresentante dell’Agenzia Regionale per il Lavoro;

4. dare atto che:

 è  possibile  inoltrare richiesta motivata  di  riesame da parte  degli  aventi
diritto entro 5 giorni dalla data di pubblicazione della graduatoria allegata, direttamente al
Centro  per  l'Impiego  di  Faenza  o  con  altro  con  mezzo  di  trasmissione  certa  (es.
raccomandata AR, pec) indirizzata al responsabile del Procedimento domiciliato per sede
di lavoro in Via della Lirica n. 21, 48121 Ravenna presso provincia di Ravenna - indirizzo
di posta elettronica: arlavoro.RA@postacert.regione.emilia-romagna.it;

 l’Agenzia procederà con propri atti a modificare la graduatoria allegata al
presente atto qualora, in esito ai controlli effettuati, dovessero essere dichiarati decaduti
uno o più partecipanti;

Andrea Panzavolta
Firmato digitalmente

pagina 3 di 6



Agenzia Regionale Lavoro  
Centro per l'Impiego di Faenza  

tel.: 0546-600611-    fax: 0546-600620  
 e-mail: c.impiego.faenza@mail.provincia.ra.it  

 
 

 

 

 

Anno  Data di prot.  Num  

ISTITUTO SUPERIORE PER LE INDUSTRIE ARTISTICHE  ENTE  

GRADUATORIA  PUBBL.  1552/2017  1 Art.16 L.56/87  06/10/2017  CHIAMATA  RIUTILIZZO SÌ  28/09/2017  RICHIESTA  

Id profilo  Posizione  Cognome e Nome  Data di nascita  Punteggio  Qualifica profilo  

VERLICCHI  STEFANIA  1 1 02/11/1966  111 

LULLO  DANIELA  1 2 09/02/1971  109 

ANCARANI  CHRISTIAN  1 3 02/08/1969  109 

MORETTA  ANTONINO  1 4 18/11/1983  105 

DE ANGELIS  IRENE PAOLA  1 5 07/02/1977  105 

ANNUNZIATO  CARMINE  1 6 09/07/1975  105 

CAVALLERA  FILOMENA  1 7 29/01/1969  105 

PIANI  GIGLIOLA  1 8 01/01/1969  105 

GALLINA  FRANCESCA  1 9 03/04/1955  105 

MORETTA  GABRIELE  1 10 05/09/1989  99 

AGATENSI  RICCARDO  1 11 17/08/1984  99 

MOLARI  PARIDE  1 12 09/08/1964  99 

DENARO  ANNAMARIA  1 13 28/06/1983  98 

CASADIO  ROMINA  1 14 27/04/1974  97 

GHIGI  LAURA  1 15 14/04/1995  96 

FUGAZZA  EMANUELA  1 16 06/02/1979  96 

MAFTEI  ELENA  1 17 11/01/1973  96 

LODICO  PATRIZIA  1 18 31/07/1964  96 

ASOLI  PIERPAOLO  1 19 29/06/1972  92 

GALLO  MARIANGELA  1 20 21/12/1978  89 

LUCANTONIO  MARIA  1 21 13/10/1966  86 

MARSIGLIA  ANNA  1 22 27/02/1966  86 

Pagina 1  di  2  

ALLEGATO A) 
Allegato parte integrante - 1

pagina 4 di 6



 

Id profilo  Posizione  Cognome e Nome  Data di nascita  Punteggio  Qualifica profilo  

BARNABE'  EMANUELA  1 23 16/09/1965  86 

VESPIGNANI  PAOLA  1 24 19/07/1965  86 

PENAZZI  MARCELLA  1 25 16/03/1965  86 

RONDININI  PAOLA  1 26 19/01/1965  86 

PRELATI  FABIO  1 27 27/10/1964  86 

MONTEFIORI  GIUSEPPE  1 28 03/05/1964  86 

CASALI  CLAUDIA  1 29 23/04/1964  86 

VESPIGNANI  MAURIZIO  1 30 03/01/1963  86 

RESTA  ELISABETTA  1 31 18/01/1972  84 

BARACCA  ALESSANDRO  1 32 23/11/1969  84 

MASSARI  MARIO  1 33 11/03/1969  84 

BIFFI  MILENA  1 34 16/06/1968  84 

FOSCHI  MARCO  1 35 04/04/1968  84 

CAVINA  SIMONE  1 36 01/04/1995  80 

PEZZOLI  ALESSIA  1 37 18/03/1991  80 

DASCALIUC  RADU  1 38 06/01/1988  80 

FOGLIETTA  ANDREA  1 39 17/09/1983  80 

MAIOLA  IVAN  1 40 12/02/1978  80 

BERTOZZI  ALESSIO  1 41 05/07/1969  75 

Pagina 2  di  2  

pagina 5 di 6



REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

AGENZIA LAVORO

Andrea Panzavolta, Responsabile del SERVIZIO OPERAZIONI AREA EST esprime,
contestualmente all'adozione, ai sensi della deliberazione della Giunta Regionale n.
2416/2008 e s.m.i., parere di regolarità amministrativa in merito all'atto con numero di
proposta DLV/2017/1149

IN FEDE

Andrea Panzavolta

Parere di regolarità amministrativa

pagina 6 di 6


